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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Законоведение: Руководство для средних учебных заведений, педагогических классов и профессиональных курсов / сост. В.Е. Вальденберг. — 3-е изд., испр. и доп. — Санкт-Петербург: Изд. Спб. книжного магазина Н.Я. Оглоблина (И.П. Мазурец), 1915. — 1 файл (40 845 КБ). — Доступ из локальной сети Финуниверситета (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.fa.ru/AVTOGRAF/valdenberg.pdf>. — Текст: электронный
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
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